CASA PLÍNIO I
ALVES DE ARAÚJO

CAMARA MUNICtPAL os
A A AJI
Trctbalhand9 pMto $ p818

REQUERIMENTO N°022/2022

Requeiro a Mesa depois de ouvido o Plenário na forma regimental,
que seja enviado ofício a Exma. Prefeita Sra. Aline Gouveia ,solicitando que
seja feito o conserto da ponte que dá acesso aos assentamentos, Não Pensei,
Estivas e Riachão do Norte.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Amaraji, em 02
de maio de 2022.

Atenciosamente,

Marce

.••v'IARA MUNIC.,AL DE AMARAJI
APROVADO

~,~J_d'~
P"F,\I

	Page 1
	Titles
	A A AJI
	Trctbalhand9 pMto $ p818

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3